
TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 1-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SCW Göttingen 4 9:0 8:1 16:3 103:57
2 TG Hannover 4 9:3 10:2 21:5 128:55
3 Tennisverein Berenbostel 3 6:3 5:4 10:9 70:85
4 SV GW Waggum 3 6:3 4:5 8:11 77:93
5 TV BW Neustadt a. Rbge. 2 3:3 4:2 9:4 66:25
6 TC GRE Hildesheim 2 3:3 2:4 4:8 33:56
7 Heidberger TC 1 0:3 1:2 3:4 30:29
8 Hildesheimer TV 1 0:3 1:2 2:4 20:28
9 DSV 1878 Hannover 1 0:3 0:3 1:6 12:32

10 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 1 0:3 0:3 0:6 19:37
11 TC Meerbeck 1 0:3 0:3 0:6 3:36
12 TC GW Gifhorn 2 0:3 1:2 2:4 24:27
13 Mündener Tennisclub e. V. 2 0:3 0:3 0:6 12:37

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 02:38 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 1-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 04.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

TC GW Gifhorn
Mündener Tennisclub e. V.
SCW Göttingen
TC Meerbeck
Tennisverein Berenbostel
TG Hannover
Hildesheimer TV
Heidberger TC

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV BW Neustadt a. Rbge.
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
DSV 1878 Hannover
TC GRE Hildesheim
SV GW Waggum

 
 
 

0:3
3:0
3:0
1:2
1:2

Mi. 11.06.2025 18:00
18:00
18:00
19:00

SV GW Waggum
Mündener Tennisclub e. V.
TV BW Neustadt a. Rbge.
TG Hannover

TC GW Gifhorn
SCW Göttingen
Tennisverein Berenbostel
TC GRE Hildesheim

2:1
0:3
1:2
3:0

Mi. 02.07.2025 18:00
19:00

SV GW Waggum
Tennisverein Berenbostel

SCW Göttingen
TG Hannover

0:3
0:3

Mi. 27.08.2025 18:00 SCW Göttingen TG Hannover 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 02:38 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


