# TNB Vereinspokal 2025

### **H00 LK 1-25 HF SÜD**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SCW Göttingen	4	9:0	8:1	16:3	103:57
2	TG Hannover	4	9:3	10:2	21:5	128:55
3	Tennisverein Berenbostel	3	6:3	5:4	10:9	70:85
4	SV GW Waggum	3	6:3	4:5	8:11	77:93
5	TV BW Neustadt a. Rbge.	2	3:3	4:2	9:4	66:25
6	TC GRE Hildesheim	2	3:3	2:4	4:8	33:56
7	Heidberger TC	1	0:3	1:2	3:4	30:29
8	Hildesheimer TV	1	0:3	1:2	2:4	20:28
9	DSV 1878 Hannover	1	0:3	0:3	1:6	12:32
10	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	1	0:3	0:3	0:6	19:37
11	TC Meerbeck	1	0:3	0:3	0:6	3:36
12	TC GW Gifhorn	2	0:3	1:2	2:4	24:27
13	Mündener Tennisclub e. V.	2	0:3	0:3	0:6	12:37

#### Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.











## **TNB Vereinspokal 2025**

## H00 LK 1-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 04.06.2025 18:00	TC GW Gifhorn	spielfrei*	
18:00	Mündener Tennisclub e. V.	spielfrei*	
18:00	SCW Göttingen	spielfrei*	
18:00	TC Meerbeck	TV BW Neustadt a. Rbge.	0:3
18:00	Tennisverein Berenbostel	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	3:0
18:00	TG Hannover	DSV 1878 Hannover	3:0
18:00	Hildesheimer TV	TC GRE Hildesheim	1:2
18:01	Heidberger TC	SV GW Waggum	1:2
Mi. 11.06.2025 18:00	SV GW Waggum	TC GW Gifhorn	2:1
18:00	Mündener Tennisclub e. V.	SCW Göttingen	0:3
18:00	TV BW Neustadt a. Rbge.	Tennisverein Berenbostel	1:2
19:00	TG Hannover	TC GRE Hildesheim	3:0
Mi. 02.07.2025 18:00	SV GW Waggum	SCW Göttingen	0:3
19:00	Tennisverein Berenbostel	TG Hannover	0:3
Mi. 27.08.2025 18:00	SCW Göttingen	TG Hannover	2:1



#wirsindFAIRliebtintennis



